UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /GDĐT

V/v tham dự Hội nghị quán triệt, triển

khai thực hiện Kết luận 91-KL/TW ngày

12/8/2024, Nghị quyết số 57-NQ/TW

ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị và

Chiến lược phát triển Giáo dục đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2045

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 02  năm 2025

   Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

Thực hiện Kế hoạch số 496/KH-SGDĐT ngày 24/1/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hải Phòng về việc tham dự Hội nghị quán triệt, triển khai thực hiện

Kết luận 91-KL/TW ngày 12/8/2024, Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024

của Bộ Chính trị và Chiến lược phát triển Giáo dục đến năm 2030, tầm nhìn đến

năm 2045 (sau đây gọi tắt là Hội nghị) (Văn bản gửi kèm). Phòng Giáo dục và

Đào tạo hướng dẫn các đơn vị tham gia Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Hình thức:

- Hội nghị tổ chức trực tuyến;

2. Thành phần:

- 100% cán bộ quản lí, giáo viên các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong

toàn huyện; (Phụ lục gửi kèm)

3. Thời gian:

- 1/2 ngày, từ 14h00'-17h00’ ngày 06/2/2025 (thứ Năm)

4. Địa điểm: Điểm cầu trực tuyến tổ chức tại các đơn vị.

(Link đăng nhập tài khoản trực tuyến sẽ thông báo sau)

Nhận được công văn này, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị

nhà trường chuẩn bị cơ sở vật chất, bố trí và tạo mọi điều kiện thuận lợi để giáo

viên tham dự đủ, nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Đức Hải

 2

PHỤ LỤC

Thông tin về các điểm cầu cơ sở
(Kèm theo công văn số         /GDĐT ngày      tháng 02 năm 2025 của Phòng GDĐT)

TT

Đơn vị
Số lượng

điểm cầu

Các địa điểm đặt

điểm cầu (ghi tên

địa điểm)

Tên các

đơn vị tại

điểm cầu

Số lượng

CBQL, GV

tại từng
điểm cầu

1.
Phòng GDĐT

huyện Vĩnh

Bảo

74 74

74

2.100

(31316302) Trường

MN An Hòa

(31316302)

Trường MN An

Hòa 28

(31316303) Trường MN

Cao Minh

(31316303)

Trường MN Cao

Minh 34

(31316304) Trường MN

Cổ Am

(31316304)

Trường MN Cổ

Am 21

(31316305) Trường MN

Cộng Hiền

(31316305)

Trường MN

Cộng Hiền 26

(31316306) Trường MN

Dũng Tiến

(31316306)

Trường MN

Dũng Tiến 28

(31316307) Trường MN

Đồng Minh

(31316307)

Trường MN

Đồng Minh 27

(31316308) Trường MN

Giang Biên

(31316308)

Trường MN

Giang Biên 37

(31316309) Trường MN

Hiệp Hòa

(31316309)

Trường MN

Hiệp Hòa 25

(31316310) Trường MN

Hòa Bình

(31316310)

Trường MN Hòa

Bình 35

(31316311) Trường MN

Hùng Tiến

(31316311)

Trường MN

Hùng Tiến 31

(31316312) Trường MN

Hưng Nhân

(31316312)

Trường MN

Hưng Nhân 16

(31316313) Trường MN

Liên Am

(31316313)

Trường MN

Liên Am 25

(31316314) Trường MN

Lý học

(31316314)

Trường MN Lý

học 23

(31316315) Trường MN

Nhân Hòa

(31316315)

Trường MN

Nhân Hòa 26

   (31316316) Trường MN (31316316) 28

 3

Tam Cường Trường MN

Tam Cường

(31316317) Trường MN

Tam Đa

(31316317)

Trường MN

Tam Đa 23

(31316318) Trường MN

Tân Hưng

(31316318)

Trường MN Tân

Hưng 27

(31316319) Trường MN

Tân Liên

(31316319)

Trường MN Tân

Liên 33

(31316320) Trường MN

Thanh Lương

(31316320)

Trường MN

Thanh Lương 21

(31316321) Trường MN

Thắng Thủy

(31316321)

Trường MN

Thắng Thủy 34

(31316322) Trường MN

Thị Trấn Vĩnh Bảo

(31316322)

Trường MN Thị

Trấn Vĩnh Bảo 39

(31316323) Trường MN

Tiền Phong

(31316323)

Trường MN

Tiền Phong 26

(31316324) Trường MN

Trấn Dương

(31316324)

Trường MN

Trấn Dương 33

(31316325) Trường MN

Trung Lập

(31316325)

Trường MN

Trung Lập 36

(31316326) Trường MN

Vĩnh An

(31316326)

Trường MN

Vĩnh An 32

(31316327) Trường MN

Vĩnh Long

(31316327)

Trường MN

Vĩnh Long 17

(31316328) Trường MN

Việt Tiến

(31316328)

Trường MN

Việt Tiến 33

(31316329) Trường MN

Vĩnh Phong

(31316329)

Trường MN

Vĩnh Phong 14

(31316330) Trường MN

Vinh Quang

(31316330)

Trường MN

Vinh Quang 38

(31316331) Trường MN

Vĩnh Tiến

(31316331)

Trường MN

Vĩnh Tiến 19

(31316401) Trường TH

An Hòa

(31316401)

Trường TH An

Hòa 29

(31316402) Trường TH

Cao Minh

(31316402)

Trường TH Cao

Minh 28

(31316404) Trường TH

Cộng Hiền

(31316404)

Trường TH

Cộng Hiền 25

 4

(31316405) Trường TH

Dũng Tiến

(31316405)

Trường TH

Dũng Tiến 31

(31316406) Trường TH

Đồng Minh

(31316406)

Trường TH

Đồng Minh 25

(31316407) Trường TH

Giang Biên

(31316407)

Trường TH

Giang Biên 34

(31316408) Trường TH

Hiệp Hòa

(31316408)

Trường TH Hiệp

Hòa 21

(31316409) Trường TH

Hòa Bình

(31316409)

Trường TH Hòa

Bình 26

(31316410) Trường TH

Hùng Tiến

(31316410)

Trường TH

Hùng Tiến 21

(31316412) Trường TH

Liên Am-Lý Học

(31316412)

Trường TH Liên

Am-Lý Học 34

(31316414) Trường TH

Nhân Hòa

(31316414)

Trường TH

Nhân Hòa 24

(31316415) Trường TH

Tam Cường

(31316415)

Trường TH Tam

Cường 22

(31316416) Trường TH

Tam Đa

(31316416)

Trường TH Tam

Đa 15

(31316417) Trường TH

Tân Hưng

(31316417)

Trường TH Tân

Hưng 23

(31316418) Trường TH

Tân Liên

(31316418)

Trường TH Tân

Liên 28

(31316419) Trường TH

Thanh Lương

(31316419)

Trường TH

Thanh Lương 18

(31316421) Trường TH

Thị Trấn Vĩnh Bảo

(31316421)

Trường TH Thị

Trấn Vĩnh Bảo 39

(31316423) Trường TH

Trấn Dương

(31316423)

Trường TH Trấn

Dương 27

(31316425) Trường TH

Trung Lập

(31316425)

Trường TH

Trung Lập 31

(31316426) Trường TH

Vĩnh An

(31316426)

Trường TH

Vĩnh An 31

(31316427) Trường TH

Vĩnh Long-Thắng Thủy

(31316427)

Trường TH

Vĩnh Long-

Thắng Thủy 37

   (31316428) Trường TH (31316428) 36

 5

Việt Tiến Trường TH Việt

Tiến

(31316429) Trường TH

Vĩnh Phong-Tiền Phong

(31316429)

Trường TH

Vĩnh Phong-

Tiền Phong 38

(31316430) Trường TH

Vinh Quang

(31316430)

Trường TH

Vinh Quang 30

(31316431) Trường TH

Vĩnh Tiến-Cổ Am

(31316431)

Trường TH

Vĩnh Tiến-Cổ

Am 35

(31316501) Trường

THCS An Hòa

(31316501)

Trường THCS

An Hòa 22

(31316503) Trường

THCS Cổ Am-Vĩnh

Tiến

(31316503)

Trường THCS

Cổ Am-Vĩnh

Tiến 22

(31316504) Trường

THCS Cộng Hiền

(31316504)

Trường THCS

Cộng Hiền 22

(31316506) Trường

THCS Dũng Tiến

(31316506)

Trường THCS

Dũng Tiến 26

(31316507) Trường

THCS Giang Biên

(31316507)

Trường THCS

Giang Biên 23

(31316508) Trường

THCS Hiệp Hòa-Hùng

Tiến

(31316508)

Trường THCS

Hiệp Hòa-Hùng

Tiến 33

(31316509) Trường

THCS Hòa Bình-Trấn

Dương

(31316509)

Trường THCS

Hòa Bình-Trấn

Dương 40

(31316510) Trường

THCS Đồng Minh

(31316510)

Trường THCS

Đồng Minh 21

(31316511) Trường TH-

THCS Hưng Nhân

(31316511)

Trường TH-

THCS Hưng

Nhân 11

(31316513) Trường

THCS Lý Học - Liên

Am - Cao Minh

(31316513)

Trường THCS

Lý Học - Liên

Am - Cao Minh 55

(31316514) Trường

THCS Nhân Hòa-Tam

Đa

(31316514)

Trường THCS

Nhân Hòa-Tam

Đa 27

(31316515) Trường

THCS Tam Cường

(31316515)

Trường THCS

Tam Cường 21

   (31316517) Trường (31316517) 25

 6

THCS Tân Hưng-Thị

Trấn
Trường THCS

Tân Hưng-Thị

Trấn

(31316520) Trường

THCS Thắng Thủy-

Vĩnh Long

(31316520)

Trường THCS

Thắng Thủy-

Vĩnh Long 26

(31316522) Trường

THCS Tiền Phong-Vĩnh

Phong

(31316522)

Trường THCS

Tiền Phong-

Vĩnh Phong 30

(31316525) Trường

THCS Vĩnh An-Tân

Liên

(31316525)

Trường THCS

Vĩnh An-Tân

Liên 42

(31316527) Trường

THCS Việt Tiến-Trung

Lập

(31316527)

Trường THCS

Việt Tiến-Trung

Lập 42

(31316529) Trường

THCS Vinh Quang-

Thanh Lương

(31316529)

Trường THCS

Vinh Quang-

Thanh Lương 33

(31316531) Trường

THCS Nguyễn Bỉnh

Khiêm

(31316531)

Trường THCS

Nguyễn Bỉnh

Khiêm 36

 (Danh sách huyện Vĩnh Bảo gồm 74 điểm cầu)

		2025-02-05T08:22:07+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Hải <tranduchai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T08:31:35+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T08:31:36+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T08:31:36+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!